
BFT Manage.lnent, a.s., se sídlern V Olšinách l6182,100 00 Pralra l0 - Strašnice
IC: 256]9055, zapsaná" MS v Pr"aze, oddíl B, vložku 500B

Tel. : 725838a97, ó06619676, Email 
" 

aukce@bftm.cz

PříIoha č. 1
ke Smlouvě o provedeniaukce č.i. 16681

Aukční vyhláška
č. i: taaat

Bod 1.
1.1, Organizátor aukce; BFT Managemen1 á.s se gOtem W
lČ: 256,19055, za níž jedná RNDr. Jrří Bureš, Ph,D., statutárni ředitel

Olšinách 16182, 100 00 Praha 10

1.2. Navrhovatel aukce: Eva , dat. nar. 05,1 1.1939, náměstí 154815,669 a2

1 . Touto Aukční vyhláškou se vyhlašuje konán í aukoe v aukóním systému Prodei*gkcí.cz
na https://www, prodei.-aukci, cz (dále jen,,systém Prodej-aukcí, cz").

2.2, Eiektronická aukce bude provedena dle Aukčního řádu systému Pro_dei-aukcí.cz, který je uverejněn
na https,i/www,procjei-aukct,cz (dále 1en'Aukční řád'),

2 3 Aukce bude zahájena dne 10.05.2017 ve 12:00
Aukce bude ukončena dne 10.05,2017 ve 12:30 hod.

hod, na https://www.prodej_aukci.cz, lD aukce: 16681.
(dále jen ,,Aukce"), pokud nebude Aukce prodloužena dle

ých v Aukčním řádu.1

uPlatnit" Rozhodnutí Organizátora aukce, zdali je předkupní právo prokázáno, obdrží účastník Aukce emaílem
nejpozději do 5 dnů před zaháiením Aukce.

4 1 Předmět Aukce

3 2. ÚÓastník aukce se do Aukce registruje prostřednictvím systému Plodei_aukcí.cz. V sekci Jqk se účastnit aukce
sYstému Prodei-aukcÍ.9z je podrobně popsán způsob registrace a provedení Autce veetnó nuK::nibp*rÉptu a
Manu4lu účastníka aukce

3.4. ÚČa,stník Aukce je povinen prokázat Organizátorovi aukce předkupní právo k předmětu aukce jeho doložením
Organizátorovi aukce listinami nebo úředně ověřenými opisy do 7 dnů před zahájením Aukce. Jinak ho nelze v Aukci

Předmětem Aukce JSou pozemky orné pŮdy a travního porostu o výměře celkem 31 495 m2 v Třebíči - Sokolí _
PozemkY evidované na LV 5, katastrální území 752185 Sokolí obec Třebíč, okres Třebíč vedeném Katastrálnim
úřadem pro Vysočrnu, Katastrální pracoviště Třebíč, a to jmenovitě:

Pozemek:
- parc. č. 438/4, o výměře 28 092 m2, orná půda, zemědělský půdnífond
- parc. č. 439 o výměře 1 487 m2, trvalý travní porost, zemědělský půdní fond
- parc. č.441l13, o výměře 1 916 m2, trvalý travníporost, zemědělský půdnífond

Popts:
Pozemek orné PÚdy o výměře 28 092 m2 a 2 pozemky trvalého travního porostu o výměře 3 403 m2 se nacházeji
v severozáPadnÍ ČáSti TřebíČe, v Sokolí, Jeden travní pozemek tvoří nedílnou součást pozemku orné půdy podel jehb
spodni Části, druný z travních pozemkŮ leží ob několik pozemků samostatně. Plocha p. č.43Bt4 je svóli funkční

I Pokud v PoslednÍCh Pěti minutách Před ukonČením aukce nikdo z účastníků aukce neučiní podání, je aukce ukončena v čase u1ančení aukce.
Pokud někdo z tiČastnÍkŮ aukce uČinÍ podánl v pos|ednich pěti minutách před ukončením aukce, čas ukončeni aukce se prodlužttje o pět minut.

J

Bod 2.

Bod 3.
aukce může být pouze splňující podminky uvedené v odst, 3.2, této Aukčni

Bod 4,

3.3. Po Dředchozí domluvě. Or9anizátor auFce nabízí provedení registrace úěastníka aukce i licJtaci na aukci v síd|e
Orggnizátora aukce,



BFT Marragetnent. a.S.. se sídlem V o1šinách l6l82, 100 00 Praha l0
-IČ:: 

2561g055' zapscutá;MS l Praze, acldíl B' vložkct 5008

7.el,,725838oii,soaalg676,Enuil',aLlkce@bJt!!!L
ředmětným pozemkern vede

veřejně přístupná creeóvá úomunlkace. batá-r" části píochy p. č'.43814, stejné tak celé PlochY P, Č,439, dotýká

navržený regionální niot<orioor a lokální biocentrum. Plocha'p, č,441t13 je v územním plánu uvedena jako funkční

plocnn úa;iňna zóna přírodní a nachází se v lokálním biocentru.

(dále jen ,,Předmět aukce")

Navrhovate] aukce je vlastníkem Přednrětu aukce,

4.2. aznaéení a popis práv a závazkú na Předmětu aukce váznoucích a s ním spoiených:

Na Předmětu aukce neváznou žádná práva

4.3. Udaje o předmětu aukce uvedené v této Aukční vyhlášce nebo jejich část, zejnréna Pak o PoPisu stavu Předmětu

aukce a o právech a ziÁvazcích na přeomátu áux." váznoucích 1iou uvedeny pouze podle dostuPných informacÍ,

Navrhovatel aukce zaiučuje vlastnostr předmětu aukce nebo odpovidá za 1eho vady Pouze v rozsahu stanoveném

touto Aukčni vyhláškou.

4,4. Prohlídka Předmětu aukce
Pozemky jsou vo!ně přístupné v Třebíči- Sokolí GPS: 49 21B7,13169, 15,839291444,

- Strašnice

;:1Íil'i:i#;;,t;"f§#il"DdfuiúňŘitŘ*loo - den, .ry.M - měsíc, RRŘR - rok), konstantní symbol je 0558,
{--__!-:4^__ ^..l,^^

specifický symbol je 16681. Je

4.8. Aukčníjistota propadá ve prospěch Organizátora aukce ,1ako smluvni pokuta za porušení povinností Vítěze

tuto zmařil ze il některou ze s inností v Bodě 6 této Aukční šk
aukce,

Sr ^ OO Aukce může upGtěno za podnrínek Aukčního řádu,

4.6. Aukční jistota byla stanovena na částku ío0 000 Kě a musí býtuhrazena neip.ozděiiieden pracovniden před

zaháiením Au_kce v penězích připsáním nábo složením na ůč_et Organizátora zut<ce Č Ú, 2600804968/2010, kde

variabilní symbol u právnické o.oby - ueasinita Aukce je její lČ nebó u zahraniČní právnické osoby ČÍslo přidělené

organizací vedoucí euiJun"i pravnlóry9l1soú v miste siotá pravnické osoby, u fyzické "i"*;HŤ"iH:1,^,:-?"rl?]

4.7, Aukční jistota se vrací účastníku Aukce bankovním převodem na účet, ze kterého bYla tato aukČnÍ iistota

odeslána na ůčetorganizátora aukce nebo na účet který účastnikAukce sdělí organizátoroviaukce, ato

4,7.1. Učastníkovi Áukce, ktený se nestal Vítězem aukce a to do dvou pracovních dnŮ ode dne konání Aukce,

nebo
4.7,2'PokudbyloodAukceupuŠtěnoatododvoupracovníchdnúodednetrpuŠtěnÍodAukce.nebo
4.7.3 pokud Navrhovate| aukce nevyuži] svého práva uzavřít Smlouvu dle odst. 5,3, této AukČni vYhláŠky, a to

do dvou pracounich a;ů 
"á; 

one prónÉseni Navrhovatele aukce doručené organizátorovi aukce, Že neuzavře

s Vítězem aukce Smlouvu; nebo
4.7,4, Po marném uplynutí opční lhůty dle odst 5 3 této Aukční vyhlášky

5 2. Cena v Aukci je cenou s DPH a bez odměnv, která je určena v odst, 6,2, této Aukční vyhlášky,

5 3, Navrhovatel aukce má právo uzavŤit s Vítězem aukce ku.pní.smlouvu na Přeclmět aukce, dle ust, § 2079 a násl,

zák, ó.8gt2012, Sb., občanský zákoník, vplatném zněni (dále jen "obČZ), kde prodávajtci je Navrhovatel aukce a

kupujícíje Vitěz aur,ce, xáá predmetem.teto'r.uóni .n.trouvy 1e Práomět aukce s kupni cenou ve výŠi AukČní ceny (dále

jen ,,Smlouva,,) kde 1oil ň;;;;riioýt uptatneno Navrnóv'atelem aukce do 30,dnú ode dne konání Aukce (dále jen

,,Opční lhůta,,). onsanem'ňlouvy bude ujejnáni dle ust. § 191s občZ, že VitěŽ aukce jako kuPující kuPuje Předmět

aukce, jak stojí a tezi ve-stavu,'v jakém se nácnazi. Dá'le obsahem SmlouvY bude i Povinnost VÍtěze aukce jako

Řrpúliír..'ó ur,ráait daň z nabytí nemovitých věcí _ předmětu aukce.

5,4" Všechny závazRy a pohledávky ze Smlouvy budou uhrazeny na základě smlouvY o advokátni Úschově uzavřené

mezi Navrhovatelem aukce, Vítězem aukce a advokátem JUDi. Pavlem Procházkou, lČ: 14680602, sídlem Šatov
'i:ř;,' áii";|;ě;iil'j;ň;ňiáucem stozené Kupníceny (dále jen ,,Dohoda o správě kupní cenY").

4



BF,f Managel]]elrt. a,S., se sídlenr v oxirrach l6182, l00 00 Praha 10 - Strašnice
"IC; 

256lga55, zapsanú: MS l, Pruze, oddíl B, vložka 500B

Tel. : 7 2 5838097, 606619676, Emqil: aukce@bftttt,cz

5.5 pokud Navrhovatelé aukce nedoruěi vítězi aukce v opční lhůtě výzvu, potom vitěz aukce nemá povinnost

uzavřít s Navrhovateli smlouvu a tedy ani Dohodu o správě kupní ceny.

5.6. Navrhovate|é aukce nemaií povinnost uzavřít smlouvu s vítězem aukce, tedv ani Dohodu o §práyě kupní

cenv.

5.7, Předání Předmětu aukce se uskutečnína zákIadě uzavřené Smlouvy a na vítěze aukce

Bod 6.

6 t poxuo Navrhovatel aukce doruči ffié výzvu Navrhovatele k uzavřeni louvy (dále 1en

,,Výzva"),1e áúrce povinen po obdržení

Organizátor aukce:- . poskytne Vítězi aukce kompletní právní pomoc a zajisti vypracovánÍ vŠech dokumentŮl

. podána katastr nemovitostí návrh na vklad vzniku vlastnického PráVa k Předrnětu aukce;

. uhradí všechny náklady a poplatky souvisejicí:

r do sedmi dnů uzavřit Kupni smlouvu kde podpisy účastníkŮ musi být Úředně ověřenV;

. do pěti dnů po uzavření Kupni smlouvy uzavřít Dohodu o správě kuPní cenY;

l uhradit Kupnícenu dle odst. 5.3. Aukónívyhlášky, Kupnismlouvy a Dohody o správě kupníceny

s uzavřením Kupnl smlouvy;
s uzavřením Dohody o správě kupní ceny;
se vkladem a řízením do katastru nemovitosti týkající se zápisu vlastnického práva do katastru

nemovitostí,

vítěz aukce;
o nabude vlastnictví k předmětu aukce záplsem vlastnického práva do katastru nemovitostÍ,

r je povinen uhradit řádně a včas daň z nabytí nemovitých věcÍ- Předmětu aukce,

adit z Aukčníoz

""nytopouzevpřípaděuzavřenÍx1n1i3.m]9u:l1:Í1]]'9]:se áápočítá Vitězi aukce na uhiadu oóměny. Zbývající část je Vítěz aukce povinen uhradit do 14 dnŮ ode dne

uzavření Kupní smlouvy s Navrhovateli aukóe na-základě daňového dokladu vystaveneho Organizátorem aukce,

V případě pieplatku 1e iento přeplatek vrácen Vítězi aukce na účet, ze kterého bYla uhrazena AukČnÍ jistota nebo

na'účet ktenýúčastnikAukcesdělí organizátoroviaukce,atovšedo3dnŮodedneuzavřeni SmlouvysNavrhovateli

aukce.

7.1. Veškerá
práva budou
zákony.

v praze dne

práva a povinnosti
provedením Aukce

20, 0lr, 2017

Bod 7,

Organizátora aukce, Navrhovatele aurce. účastníků Aukce i dalších osob, jejichž

dotčena v této Aukční vyhlášce neuvedená, se řídí Aukčním řádem a platnými

v Třebíči dne

/.,/n_-, ,í,7d4
rrr"urnouaier 

"uX.a '
i_c)-{

l1,d!bilr]1ll7 I(,|lc
cN-lIg. F x Pu,h:i/lil!]i
o! = t. rcr !]N!ilů|r.3il ] 29 :17
Is§UF:R c|l=ll6lsiťnunl Qu3lified c,\ ]

,F--'-fu=-

organizátor aukce

,6

,;L^ ír-i.;":,] Y]*:/
maiiry]":,ijóe*li a"s.

lč,Pr it 1i ,,q

§FT


